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Protokoll Utvalg for forskning og 
forskerutdanning (UFF) 2/2025   
 
Tid: Onsdag 12.03.2025, kl. 12:30-15:00 
Sted: Møterom 303, Møllendalsveien 61 
 
TIL STEDE: 
Faste representanter: Jostein Gundersen, førsteamanuensis og Visedekan for forskning / Einar 
Røttingen, professor og forskningsleder ved Griegakademiet / Jérôme Picard, førsteamanuensis 
ved Institutt for Design / Anne-Helen Mydland, professor Kunstakademiet / Feronia Wennborg / 
stipendiat Feronia Wennborg, vara KU-stipendiat ved Kunstakademiet 
 
Fra administrasjonen: Thomas De Ridder, forskningskoordinator og UFF-sekretær / Anne-Len 
Thoresen, forskningsrådgiver / Karen-Sofie Schjøtt Olsaker, ph.d.-koordinator 
 
Frafall: Marte Teigen, KU stipendiat (design/kunst) / Ole Kristian Einarsen, stipendiat i 
musikkterapi ved Griegakademiet / Frans Jacobi, professor og forskningsleder ved 
Kunstakademiet, Viggo Krüger, førsteamanuensis ved Griegakademiet og senterleder for GAMUT 
 
 

 

I. Godkjenning av innkalling og saksliste  

 

II. Godkjenning av møteprotokoll fra 12.03.2025 
 

III. UFF-saker  
 
S 8/25 Ph.d.-utdanningsmeldingen 2024 
 
Vedtak: UFF gir programledelsen fullmakt til å ferdigstille ph.d.-utdanningsmelding med 
de innspillene som kom i møtet 
 
S 9/25 Reviderte Retningslinjer for sluttbedømmelse ph.d. i KU 
 
Vedtak: UFF anbefaler reviderte retningslinjer for bedømmelseskomiteens vurdering av 
ph.d.-resultater i kunstnerisk utviklingsarbeid og revidert mal for 
bedømmelseskomiteens rapport med de endringer som kom frem i møtet. 

 
S 10/25 Revidert veikart for forskningsinfrastruktur 

 

Vedtak: UFF ber visedekan og forskningsadministrasjonen om å utarbeide et nytt utkast 

til Fakultetets veikart for forskningsinfrastruktur, som vil legges frem for UFF i 

maimøtet.  
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S 11/25 Revidert tiltaksplan BOA 
 
Vedtak: UFF ber forskningsadministrasjonen og visedekan for forskning bearbeide 
revidert BOA tiltaksplan med de innspillene som kom frem i møtet og legge denne frem 
for UFF igjen i aprilmøtet.  

 

IV. Orienteringssaker 

a) Endring av doktorgradsforskriftene – nye versjoner per 13.02.25 
b) Endring av Programbeskrivelse ph.d.-program i KU 
c) Ny mal for ph.d.-avtale 2025-versjon 
d) Registrering i FS: obligatorisk opplæring ved Forskerskolen (20 ECTS). Opplæringen 

registreres når den er fullført   
e) Rapport: «STYRK UiB. Sluttrapport fra prosjektet for styrket eksternfinansiert 

forskning». Blir UFF-sak i april-møtet. 
f) Søknader NFR Samarbeidsprosjekt for å møte utfordringer i samfunn og næringsliv 

(frist 5 mars) 
 

 

Jostein Gundersen   Karen-Sofie Schjøtt Olsaker  Thomas De Ridder 
Førsteamanuensis   Rådgiver    Seniorrådgiver 
Visedekan for forskning Ph.d.-koordinator   Sekretær for UFF 

 

 
 


